
UCHWAŁA NR XLVII/222/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażania woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 7973BF8C-98F8-45A8-8751-8B6F5B0BE87F. Podpisany Strona 1




